Решение № 24 от 27 марта 2012 года "О внесении изменений в решение муниципального Собрания ВМО Головинское в городе Москве от 27 сентября 2011 года №59 «О ликвидации муниципального учреждения «Муниципальное Собрание ВМО Головинское в городе Москве»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве
РЕШЕНИЕ
27 марта 2012 года  № 24

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 27 сентября 2011 года №59 «О ликвидации муниципального учреждения «Муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве»

Согласно части 9 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 6 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в соответствии с частью 1.3. статьи 9, частью 3 статьи 20 Федерального закона от 8 августа 2001 года №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», статьей 62 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, в связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве
муниципальным Собранием принято решение:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 27 сентября 2011 года №59 «О ликвидации муниципального учреждения «Муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве»,  изложив пункт 2 указанного решения в следующей редакции:
«Председатель ликвидационной комиссии – Руководитель внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Зуев Д.В.
Члены ликвидационной комиссии:
¾    депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, Мемухина В.Г.;
¾    заместитель руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Ратников В.А.;
¾    главный бухгалтер муниципалитета внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Орлихина М.С.;
¾    главный специалист муниципалитета  внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Березовская Г.А.;
¾    ведущий специалист муниципалитета  внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Бахмина Л.В.;
¾    ведущий специалист муниципалитета внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Захаркина А.В.».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Зуева Д.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                                    Д.В. Зуев